СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  26  ноября  2009  год                          № 210

г.Тихорецк

О даче согласия на передачу имущества муниципального образования

Тихорецкий район в залог

В целях получения кредита для покрытия дефицита бюджета
муниципального образования Тихорецкий район  в соответствии с Уставом
муниципального образования Тихорецкий район, Совета муниципального
образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Дать согласие на передачу движимого и недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
Тихорецкий район, для обеспечения залога по кредитному договору,
заключаемому с открытым акционерным обществом «Краснодарский краевой
инвестиционный банк», по результатам торгов (перечень имущества

прилагается).
2.Организацию выполнения данного решения возложить на заместителя

главы муниципального образования Тихорецкий район Я.А.Дуплякину.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Тихорецкий район                                 С.П.Сергеев